
                                                             УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Про організацію забезпечення чистоти та утримання об’єкта благоустрою – частини
території загального користування за заявою керівника ТОВ « ФАРМАВЕТ»

            

08 травня 2025 року                                                                                              № 1515

Керуючись  статтею 40, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
керуючись пунктом 2 частини 2 статті 10, статтями 17, 25 Закону України «Про благоустрій
населених пунктів», розглянувши заяву керівника ТОВ «ФАРМАВЕТ» щодо пайової участі в
утриманні об’єкта благоустрою – частини території загального користування, прилеглої до
тимчасових споруд по вул. Захисників України, Білгород-Дністровського району, Одеської
області, виконавчий комітет Саратської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.  Організувати  забезпечення чистоти  та  утримання  об’єкта  благоустрою –  частини
території  загального  користування,  прилеглої  до  тимчасових  споруд   по  вул.  Захисників
України,  Білгород-Дністровського  району Одеської  області шляхом  укладання  договору
щодо пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою між керівником ТОВ «ФАРМАВЕТ»
Драган П.О. та КП « САРАТА КОМУНСЕРВІС».

2.  Визначити  обсяг  пайової  участі  керівника  ТОВ  «ФАРМАВЕТ»  Драган  Павла
Олександровича  в  утриманні  об'єкта  благоустрою  –  частини  території  загального
користування загальною площею 65 квадратних метрів, прилеглої до тимчасових споруд по
вул. Захисників України, Білгород-Дністровського району Одеської  області, а саме:

- оплата за вивезення сміття;
-  встановлення  тимчасової  огорожі  (металевої  сітки)  та  встановлення  тимчасової

хвіртки між тимчасовими спорудами гр. Войченко Сергія Петровича та ТОВ «ФАРМАВЕТ».

3.  Комунальному підприємству  «САРАТА КОМУНСЕРВІС»  укласти  з  керівником
ТОВ «ФАРМАВЕТ» Драган П.О. договір щодо пайової участі в утриманні території об’єкта
благоустрою–  частини території загального користування, прилеглої до тимчасових споруд
по вул. Захисників України, Білгород-Дністровського району Одеської області, застосувавши
типовий  договір  щодо  пайової  участі  в  утриманні  території  об’єкта  благоустрою,
затверджений Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України  від 12.11.2013 № 53.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на   секретаря  селищної  ради
Проданова В.П.

Селищний голова                                                                           В.Д. Райчева


